
1 . Numer ldentyfikacji Podatkowej Podatnika Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy fe|azhÓw
Nr Xl!!/77111 z dnia 27.10.2011 r.

DR-1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY
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Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Iekst jedn. Dz. U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 ze zm.)
Formulaz przeznaczony d|a osÓb prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spÓłek nie mających osobowości prawnej będących
właścicielami gruntÓw, posiadaczami samoistnymi gruntÓw, uĄ1tkownikami wieczystymi gruntÓw, posiadaczami gruntÓw stanowiących
własność Skarbu Pa stwa |ub jednostki samoządu terytoria|nego oraz d|a osÓb fizycznych będących wspÓhłłaścicielami lub
wspÓtposiadaczami z osobami prawnymi, bądź' z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej |ub ze
spÓłkami nieposiadającymi osobowości prawnej.
Do 15 sĘcznia każdego roku podatkowego |ub w terminie 14 dni od zaistnienia oko|iczności mających wpływ na powstanie bądź
wygaśnięcie obowiązku podatkowego |ub zaistnienia zdarzefl mających wptył na wysokość podatku.

organ podatkowy właściwy ze wzg|ędu na miejsce położenia pzedmiotÓw opodatkowania.

A. MlEJscE SKŁADANIA DEKLARAGJ!
3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

WÓjt Gminy fe|azkÓw
fe|azkÓw 138, 62-817 fe|azkÓw

B. DANE sKŁADAJĄcEGo DEKLARAGJĘ (niepotzebne skreś|ić)

8.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę)

E 4. spÓłka nie mająca osobowościprawnej

5. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę)

tr 1' właŚcicie| Q 2' wspÓłwłaŚciciel tr 3. posiadacz samoistny tr 4. wspÓłposiadacz samoistny tr 5. użytkownik wieczysty

o 6. wspÓłużytkownik wieczysty o 7. posiadac.z za|efny (np. dzierżawca, najemca) o 8. wspÓłposiadasz za|efny

6. Miejsce/a (adres/y) położenia pzedmiotÓw opodatkowania oraz numeĄ działek

7. NumeĄ księgiwieczystej lub zbioru/Ów dokumentÓw

8. Nazula pełna" / Naałisko, pienrsze imię, data urodzenia**

9. Nazwa skrÓcona* / imię ojca, imię matki**

10. ldentyfikator REGON* / Numer PESEL**

B.2 ADRES SIEDZIBY" / ADRES ZAMIESZKANIA**

't6. Numer domu / Numer lokalu

c. oKoLlczNoŚcl powoDUJAcE KoNlEczNoŚc zł.ożerun DEKLARAGJ!
20. okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)
tr 1. deklaracja roczna
tr 2. korekta dek|aracji rocznej (miesiąc rok... ... ... ....)
o 3. powstanie obowiązku podatkowego Wtrakcie roku (miesiąc rok..........'..')
o 4. wygaŚnięcie obowiązku podatkowego (miesiąc rok..............)
tr 5. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby



D. DANE DoTYczĄcE UZYTKoW ROLNYGH (włącznie ze zwotnionyml)

Klasa Powierzchnie w har
Przelicznik

UwagalWypełnić
tylko dla klas
od ldo lVb

Powiezchnie w ha przeliczeniowychl
Uwagal Płze||czyć tylko dla klas od Ido lVb

A B* c*
D. . GRUNTY ORNE

I 21. 22.

t! 23. 24.

l lta 25. 26.

iltb 27. 28.

lVa 29. 30.

tvb 3 1 . 32.

V 33. XXXXXXXX
vt 34. XXXXXXXX
Ylz 35 XXXXXXXX

D.2. SADY
I 36. 37.

il 38. 39.

ill 40. 41.

!lla 42. 43.

iltb 44. 45.

IV 46. 47.

lVa 48. 49.

tvb 50. 5 1 .

v 52. XXXXXXXX
vt 53. XXXXXXXX
Ylz 54. XXXXXXXX

D.3. ŁĄKl I PASTW|SKA
I 55. 56.

l t 57. 58.

ill 59. 60.

tv 6 1 . 62.

v 63. XXXXXXXX
VI 64. XXXXXXXX
Vlz 65. XXXXXXXX

D.4. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - qruntv orne
I 66. 67.

il 68. 69.

l l la 70. 7 1 .

iltb 72. 73.

lVa 74. 75.

tvb 76. 77.

v 78. XXXXXXXX
VI 79. XXXXXXXX
Vlz 80. XXXXXXXX

D.5. GRUNW RoLNE zABuDoWANE - łąki' pastwiska
I 8 1 . 82.

!t 83. 84.

ltl 85. 86.

tv 87. 88.

V 89. XXXXXXXX
VI 90. XXXXXXXX



Vlz 9 1 . XXXXXXXX

D.6. GRUNW POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI - grunty orne
I 92. 93.

t! 94. 95.

l !!a 96. 97.

iltb 98. 99.

lVa 100. 1 0 1 .

tvb 102. 103.

V 104. XXXXXXXX

VI 10s. XXXXXXXX

Ylz 106. XXXXXXXX

D.7. GRUNil PoD STAWAM| NIEZARYBIONYM| - łąki' pastul'iska

I 107. 108.

il 109. 1  10 .

ilt 111 112.

IV 1  13 . 114 .

V 1  15 . XXXXXXXX

VI 1 16. XXXXXXXX

Ylz 117. XXXXXXXX

D.8. RoWY - grunĘ orne
I 1  1 8 . 1  19 .

il 120. 121.

l l la 122. 123.

!ilb 124. 125.

lVa 126. 127.

v 128. XXXXXXXX

VI 129. XXXXXXXX

Vlz 1 30. XXXXXXXX

D.9. RovVY - łąki' pastwiska
I 1 3 1 . 132.

! l 133. 134.

ill 135. 136.

IV 137. 138.

v 1 39. XXXXXXXX

VI 140. XXXXXXXX

Vlz 141. XXXXXXXX

D.1O. GRUNW ZADRZEWIONE I ZAKNZEWIONE NA UŻYTKACH ROLNYCH
I 142. XXXXXXXX

il 143. XXXXXXXX

il! 144. XXXXXXXX

! l la 145. XXXXXXXX

!ilb 146. XXXXXXXX



IV 147. XXXXXXXX

!Va 148. XXXXXXXX

tvb 149. XXXXXXXX

v 150. XXXXXXXX

vt 1 5 1 . XXXXXXXX

Vlz 152. XXXXXXXX

o.rt. użtlxl RoLNE (RoWY, GRUNTY PoD sTAWAMI NIEZARYB|oNYM|) BEz ozNAczEN|A
KLASY GLEBOZNAWCZEJ

153. Powiezchnia w ha

D.l2' GRUNW PoD sTAWAl|l ZARYBIoNYM! - łososiem' trccią' głowac|cą pa
154. Powiezchnia w ha

1,0
155. Powiezchnla w ha pzel.

D.13. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - inne gatunki ryb
156. Powiezchnia w ha

0,20

157. Powiezchnia w ha pze!.

D.t4 ŁĄczNA PoWERzcHNtł użrrrÓw noLNYcH sTANoWĄcYcH GosPoDARsTWo RoLNE
158' Powiezchnia w ha (Suma z częściod D.l. do D.l3. kol.A) 159. Powiezchnia w ha pzelicz. (Suma z częściod D.l. do D.l3. kol.C)

D.{ 5 r ĄczNA PowlERzcHNtł użYrxÓw RoLNYcH NtEsTANow|ĄcYcH GosPoDARsTWA
ROLNEGO

160. Powiezchnia w ha (Suma z częściod D.1. do D'13. kol.A) 161. Powiezchnia w ha do opodatkowania

E. ŁĄczNA KWoTA PoDATKU oD UżYTKoW RoLNYGH sTANoWlĄcYcH GosPoDARsTW
ROLNYCH

Łącznie powiezchnia w ha pzelicz.
Na|eży wpisać powiezchnie z poz.159

162.

Stawka podatku 163.

Kwota podatku n
Należy zaokrągllć do pełnych złotych

164.

F' ŁĄczNA KWoTA PoDATKU oo użYrxÓw noLNYcH NlEsTANoWĄcYcH GosPoDARsTWA
ROLNEGO

Łącznie powiezchnia w ha
Należy wpisać powiezchnie z poz.161

165.

Stawka podatku 166.

Kwota podatku n
Na|eży zaokrąg|ić do pełnych złotych

167.



G. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
168. (podać rodzaj, klasę i powierzchnlę gruntÓw aolnionych oraz przepis prawa . z jakiego tytułu występuje łolnienie)

n. oŚwnoczeN|E I PoDPls sKŁADAJĄcEGo, osoBY REPREZENTUJĄcEJ sKŁADAJĄcEGo
mnie dane sa zqodne z

171. Data wypełnienia (dzie . miesiąc . rok) 172. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego

!. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
1 73. Uwagi organu podatkowego

174, Data (dzie - miesiąc - rok) 175. Data i podpis pzyjmującego formu|az

Pouczenle:
W pŻypadku niewpłacenia w okreś|onych ustawowo terminach lwoty na|eżnego podatku |ub wptacenia jej w niepełnej
wysokoŚci. niniejsza dek|aracja stanowi podstawę do wystawienia Ęflułu wykonawczego, zgodnie z pŻepisami ustawy z
dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z20o2 r' Nr 110' poz. 968 z pÓŹn. zm.).

l) NE|rży podać z doktadnoćciądo cztglgch miojsc po prz.cinku
1 Na|.ży 'r'yp.łn|ć w pr.'padku !runt&v 8t.t!ow|q9ych oo.pod.Btw9 'o|na.1 zeodn|e z a 83 s t u6t6wy ż dn|. 29 !|6Ęn|r l0o7 r. - ordynaq9 podatow9 (bk!t Fdno||ty: Dz.u. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z. zn.)' pod.iat,iy opoda*otvan|a' k\Yoty
podat(^ł,' od$td za ałtokę' op}aty pro|onlac'no, opro..nio'van|. nadpłat or.z wyn{.odzon|a pr4/s|uguhc phh|kom zaokąg|a !ię do p |nych lbqch, w bn 'po6Ób,
że ko cÓ!ł|d |$rot lrynolzącc mn|CJ n|ż 50 gro!2y pomija !iQ' a kotlcÓttJk| |rytot wynogzącr 50 | wiac.l grcqzy podwyżlta lie do pchyd dydl


